
        Veřejná zakázka: 

„KŘEŠICE – PSINICE, KANALIZACE A ČOV“ 

„KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY KŘEŠICE, KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY PSINICE“ 
 

 

  

VÝSLEDEK POSOUZENÍ NABÍDKY VYBRANÉHO ÚČASTNÍKA 
veřejná zakázka 

 

„KŘEŠICE – PSINICE, KANALIZACE A ČOV“ 

„KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY KŘEŠICE, KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY PSINICE“ 
zadávána formou otevřeného řízení v souladu s ustanovením § 56 a následujících zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
 

 

Zadavatel:    

  Město Libáň 

se sídlem:     náměstí Svobody 36, 507 23 Libáň 

IČ/DIČ:   00271748/ Z00271748 

zastoupen:     Jaromírem Přibylem, starostou města 

mobil:      +420 774 999 569 

e-mail:     starosta@mestoliban.cz 

 

 

Osoba zastupující zadavatele: 

AZ Profi tender, s.r.o. 

sídlem:    Dubová 439, Dolní Předměstí, 541 01 Trutnov 

IČ:     117 69 726 

zastoupený:     Ing. Bc. Alenou Zahradníkovou, jednatelkou společnosti 

mobil:      +420 724 689 097 

e-mail:     alena.zahradnikova@azprofitender.cz 

1. IDENTIFIKACE POSUZOVANÉHO ÚČASTNÍKA (DODAVATELE) 

Tento zápis s výsledkem posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení se týká 
nabídky níže uvedeného účastníka (dodavatele): Stavoka Kosice, a.s. 

Obchodní firma /název/jméno účastníka Stavoka Kosice, a.s. 

Sídlo Kosice 130, 503 51 Kosice 

Právní forma akciová společnosti 

IČO 252 75 119 

 (dále také jako „účastník“) 
  



        Veřejná zakázka: 

„KŘEŠICE – PSINICE, KANALIZACE A ČOV“ 

„KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY KŘEŠICE, KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY PSINICE“ 
 

 

  

 

2. POSOUZENÍ PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE ÚČASTNÍKA  

 

Základní způsobilost  
dle čl. 6 Zadávací dokumentace (resp. dle ustanovení § 74 a 75 zákona) 

Požadovaná 
kvalifikace 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci dle 
ustanovení § 123 písm. b) bodu 1. zákona Splnění / 

prokázání 
kvalifikace Označení dokladu 

Označení osoby a 
data vyhotovení 

dokladu 

Základní 
způsobilost dle 
ustanovení § 74 
odst. 1 písm. a) 
zákona 

Výpis (y) z evidence Rejstříku trestů fyzických osob 
jako členů statutárního orgánu účastníka: 

 Lukáš Horálek 

 Petr Izakovič 

 Václav Bareš 
 

 
Vyhotovil (Doklad): 
Ing. Dušan Šustr 
Dne: 15. 02. 2022 

ano 

 
Výpis (y) z evidence Rejstříku trestů právnické 
osoby účastníka. 
 

 

Vyhotovil (Doklad): 
Ing. Dušan Šustr 
Dne: 15. 02. 2022 

ano 

Základní 
způsobilost dle 
ustanovení § 74 
odst. 1 písm. b) 
zákona 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o 
neexistenci splatného daňového nedoplatku 
v České republice nebo v zemi sídla účastníka. 
a  
Ve vztahu ke spotřební dani:Čestné prohlášení 
účastníka o neexistenci splatného daňového 
nedoplatku na spotřební dani v České republice 
nebo v zemi sídla účastníka. 

 
Vyhotovil (Doklad): 
Lenka Zacharievová 
Dne: 07. 02. 2022 
a 
Vyhotovil (Doklad): 
Ing. Lukáš Horálek 
Dne: 17. 02. 2022 

ano 

Základní 
způsobilost dle 
ustanovení § 74 
odst. 1 písm. d) 
zákona 

Potvrzení příslušného orgánu o neexistenci 
splatného nedoplatku na pojistném, na penále na 
sociální zabezpečení a na příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti v České republice nebo 
v zemi sídla účastníka. 

Vyhotovil (Doklad): 
JUDr. Iveta Cibriková 
Dne: 27. 01. 2022 

ano 

Základní 
způsobilost dle 
ustanovení § 74 
odst. 1 písm. e) 
zákona  

 
Čestné prohlášení účastníka o tom, že dodavatel 
není v likvidaci

1
, nebylo proti němu vydáno 

rozhodnutí o úpadku
2
, nebyla vůči němu nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu
3
 

nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 
sídla účastníka. 
 

Vyhotovil (Doklad): 
Ing. Lukáš Horálek 
Ing. Petr Izakovič 
Ing. Václav Bareš 
Dne: 18. 02. 2022 

ano 

 

                                                 
1
 dle ustanovení § 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2
 dle ustanovení § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 

předpisů. 
3
 např. zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních 

družstvech a některých opatřeních s tím souvisejících a o doplnění zákona České národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z 
příjmů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně některých souvisejících zákonů. 



        Veřejná zakázka: 

„KŘEŠICE – PSINICE, KANALIZACE A ČOV“ 

„KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY KŘEŠICE, KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY PSINICE“ 
 

 

  

Profesní způsobilost 
dle čl. 6 Zadávací dokumentace (resp. dle ustanovení § 77 zákona) 

Požadovaná 
kvalifikace 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci dle 
ustanovení § 123 písm. b) bodu 1. a rozhodné údaje pro prokázání splnění 

jednotlivých kritérií kvalifikace dle ustanovení § 123 písm. b) bodu 2 zákona 
Splnění / 
prokázání 
kvalifikace 

Označení dokladu 
Označení osoby a 
data vyhotovení 

dokladu 

Profesní 
způsobilost dle 
ustanovení § 77 
odst. 1 zákona 

Výpis z obchodního rejstříku účastníka 
 

Vyhotovil (Doklad): 
Krajský soud v HK 
Dne: 10. 01. 2022 

ano 

Profesní 
způsobilost dle 
ustanovení § 77 
odst. 2 písm. a) 
zákona 

Výpis z živnostenského rejstříku 
 

Vyhotovil (Doklad): 
Magistrát města HK 
Dne: 10. 01. 2022 

ano 
 Rozhodné údaje pro prokázání splnění této profesní způsobilosti: 

Oprávnění podnikat v oboru odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, tj.: 
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

 

 

Ekonomická kvalifikace 
dle čl. 6 Zadávací dokumentace (resp. dle ustanovení § 78 zákona) 

Požadovaná 
kvalifikace 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci dle 
ustanovení § 123 písm. b) bodu 1. a rozhodné údaje pro prokázání splnění 

jednotlivých kritérií kvalifikace dle ustanovení § 123 písm. b) bodu 2 zákona 
Splnění / 
prokázání 
kvalifikace 

Označení dokladu 
Označení osoby a 
data vyhotovení 

dokladu 

Ekonomická 
kvalifikace dle 
ustanovení § 78 
zákona 

Údaj o celkovém ročním obratu účastníka, zjištěný 
podle zvláštních právních předpisů (výkaz zisků a ztrát či 
jiný obdobný doklad podle právního řádu země sídla 
dodavatele), který účastník dosáhl za 3 bezprostředně 
předcházející účetní období, a to ve výši minimálně 
190.000.000,- Kč za každé toto účetní obdobní období 
(či adekvátní částku v EUR).  

Vyhotovil (Doklad): 
Alena Chaloupková 
Dne: 26. 06. 2019 
Vyhotovil (Doklad): 
Dušan Šustr 
Dne: 27. 05. 2020 
Vyhotovil (Doklad): 
Dušan Šustr 
Dne: 31. 05. 2020 

ano 
Rozhodné údaje pro prokázání splnění této profesní způsobilosti: 

Údaje o celkovém obratu účastníka za 3 bezprostředně předcházející účetní 
období doložené prostřednictví Výkazů zisků a ztrát 

Rok Celkový obrat účastníka 

 2018 327 124 000,-- Kč 

 2019 387 375 000,-- Kč 

2020 321 528 000,-- Kč 

 

 

 



        Veřejná zakázka: 

„KŘEŠICE – PSINICE, KANALIZACE A ČOV“ 

„KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY KŘEŠICE, KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY PSINICE“ 
 

 

  

 

Technická kvalifikace 
dle čl. 6 Zadávací dokumentace (resp. dle ustanovení § 79 zákona) 

Požadovaná 
kvalifikace 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci dle 
ustanovení § 123 písm. b) bodu 1. a rozhodné údaje pro prokázání splnění 

jednotlivých kritérií kvalifikace dle ustanovení § 123 písm. b) bodu 2 zákona 
Splnění / 
prokázání 
kvalifikace 

Označení dokladu 
Označení osoby a 
data vyhotovení 

dokladu 



        Veřejná zakázka: 

„KŘEŠICE – PSINICE, KANALIZACE A ČOV“ 

„KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY KŘEŠICE, KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY PSINICE“ 
 

 

  

Technická 
kvalifikace dle 
ustanovení § 79 
odst. 2 písm. a) 
zákona 

Čestné prohlášení účastníka (Referenční list) 
obsahující seznam významných stavebních prací 
provedených dodavatelem za posledních 5 let před 
zahájením tohoto zadávacího řízení, které obsahují 
realizaci staveb jako je předmět této veřejné zakázky, 
kdy každá z referenčních zakázek zahrnuje minimálně 
stavební práce spočívající ve výstavbě nové ČOV min. 
200EO a zároveň ve výstavbě, dostavbě či rekonstrukci 
splaškové kanalizace. 
Pro splnění této kvalifikace je vyžadováno, aby 
dodavatel předložil Referenční list obsahující min. 5 
významných stavebních zakázek poskytnutých 
dodavatelem v posledních 5 letech se shora 
vymezeným plněním, a dále splňující následující 
minimální požadavky na tyto referenční zakázky: 

 min. 4 z výše definovaných referenčních zakázek 
musí splňovat hodnotu rozpočtových stavebních 
nákladů ve výši min. 45 mil. Kč bez DPH, a to u 
každé referenční zakázky; 

 min. 3 z výše definovaných referenčních zakázek 
musí splňovat podmínku, že předmětem plnění 
byla i výstavba či dostavba gravitační a zároveň i 
tlakové splaškové kanalizace s délkou hlavních 
gravitačních řadů min. 1500m a tlakových řadů 
min. 500 m a zároveň 3 ks čerpací stanice, a to u 
každé referenční zakázky; 

 min. 3 z výše definovaných referenčních zakázek 
musí splňovat podmínku, že předmětem plnění 
byla realizace štětovnic o min, rozsahu 400 m

2
, a 

to u každé referenční zakázky; 
 min. 3 z výše definovaných referenčních zakázek 
musí splňovat podmínku, že předmětem plnění 
byla i realizace kanalizačních přípojek min. v počtu 
120 ks, a to u každé referenční zakázky; 

 min. 3 z výše definovaných referenčních zakázek 
musí splňovat podmínku, že předmětem plnění 
byla i obnova živičných povrchů komunikací 
v rozsahu pokládky min. 5000m

2
, a to u každé 

referenční zakázky; 
 min. 2 z výše definovaných referenčních zakázek 
musí splňovat podmínku, že předmětem plnění 
byla i realizace řízených protlaků min. D160mm 
v min. celkové délce min. 30m a křížení s vodním 
tokem, a to u každé referenční zakázky 

a 
Osvědčení o řádném provedení a splnění příslušné 
referenční zakázky (příp. smlouva uzavřená s příslušným 
objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele 
(účastníka). 
 
 

Vyhotovil (Doklad): 
Ing. Lukáš Horálek 

Dne: 28. 02. 2022 ano 

Rozhodné údaje pro prokázání splnění této technické kvalifikace: 



        Veřejná zakázka: 

„KŘEŠICE – PSINICE, KANALIZACE A ČOV“ 

„KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY KŘEŠICE, KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY PSINICE“ 
 

 

  

 

1. Referenční zakázka: ČOV a kanalizace Lovčice 
Název objednatele: obec Lovčice 
Předmět referenční zakázky: předmětem díla byla výstavba kanalizace a 
ČOV pro 700 EO včetně 265 ks přípojek, realizace štětovnic v rozsahu 476 
m

2
, opravy komunikací o celkové výměře 12 840m

2
, řízený protlak 

plastové chráničky D800mm v délce 50m pod drážním tělesem vodotečí 
Doba plnění: 06/2019 – 06/2021 
Místo plnění: k. ú. Lovčice 
Výše rozpočtových nákladů: 58 910 000,-- Kč bez DPH 
Osvědčení potvrdila Ing. Petra Petrovická, starostka obce, v červenci 2021 
 

2. Referenční zakázka: Splašková kanalizace a ČOV Těchlovice 
Název objednatele: obec Těchlovice 
Předmět referenční zakázky: předmětem díla byla výstavba kanalizace a 
ČOV pro 500 EO včetně 140 ks přípojek – gravitační řady v délce 3264m + 
výtlak 611m + 4 ks čerpacích stanic, realizace štětovnic v rozsahu 426 m

2
, 

opravy komunikací o celkové výměře 7 200m
2
,2 x řízený protlak ocelové 

chráničky D200mm v délce 40m křížení s vodním tokem 
Doba plnění: 10/2019 – 06/2021 
Místo plnění: k. ú. Těchlovice 
Výše rozpočtových nákladů: 48 707 707,87 Kč bez DPH 
Osvědčení potvrdila Naděžda Švadlenková, starostka obce v červenci 2021 
 

3. Referenční zakázka: Kanalizace a ČOV Smržov 
Název objednatele: obec Smržov 
Předmět referenční zakázky: předmětem díla byla výstavba kanalizace a 
ČOV pro 750 EO včetně 235 ks přípojek – gravitační řady v délce 4 829,5 m 
+ výtlak 1212 m + 3 ks čerpacích stanic, realizace štětovnic v rozsahu 1009 
m

2
, opravy komunikací o celkové výměře 9 700,4 m

2
, 3 x řízený protlak 

ocelové chráničky D500mm v jedné délce 25m a 3x křížení s vodním tokem 
Doba plnění: 11/2018 – 06/2020 
Místo plnění: k. ú.  Smržov 
Výše rozpočtových nákladů: 45 997 170,34 Kč bez DPH 
Osvědčení potvrdil Ing. Jan Machát, starosta obce v červenci 2020  
 

4. Referenční zakázka: Kanalizace a ČOV Kasalice 
Název objednatele: obec Kasalice 
Předmět referenční zakázky: předmětem díla byla výstavba kanalizace a 
ČOV pro 250 EO včetně 118 ks přípojek 
Doba plnění: 07/2019 – 06/2020 
Místo plnění: k. ú. Kasalice 
Výše rozpočtových nákladů: 29 069 772,85 Kč bez DPH 
Osvědčení potvrdila Edita Sobotková, starostka obce v červnu 2020 
 

5. Referenční zakázka: Kanalizace a ČOV Smidary 
Název objednatele: obec Smidary 
Předmět referenční zakázky: předmětem díla byla výstavba kanalizace a 
ČOV pro 2 000 EO – gravitační řady v délce 5 213 m + výtlak 1 038 m + 3 ks 
čerpacích stanic, realizace štětovnic v rozsahu 678 m

2
, opravy komunikací 

o celkové výměře 13 869,5 m
2
 

Doba plnění: 11/2017 – 5/2019 
Místo plnění: k. ú. Smidary 
Výše rozpočtových nákladů: 55 372 271,49 Kč bez DPH 
Osvědčení potvrdila Dana Draštíková, starostka 6.2.2020 

 



        Veřejná zakázka: 

„KŘEŠICE – PSINICE, KANALIZACE A ČOV“ 

„KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY KŘEŠICE, KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY PSINICE“ 
 

 

  

Technická 
kvalifikace dle 
ustanovení § 79 
odst. 2 písm. c) 
zákona 

 
Čestné prohlášení účastníka se seznamem techniků a 
odborných pracovníků obsahující  
min. 1 autorizovaného inženýra s min. 5 letou praxí v 
oboru odpovídajícímu předmětu této veřejné zakázky 
zaměřené na vodohospodářské stavby (tj. disponující 
autorizací v oboru vodohospodářské stavby dle zákona 
č. 360/1992 Sb.) s účastí minimálně na dvou 
realizacích staveb za posledních 5 let před zahájením 
tohoto zadávacího řízení, spočívajících ve výstavbě 
nové ČOV min. 200 EO a zároveň ve výstavbě, 
dostavbě či rekonstrukci gravitační a tlakové splaškové 
kanalizace včetně realizace kanalizačních přípojek 
v celkové hodnotě rozpočtových stavebních nákladů 
každé referenční zakázky min. ve výši 45 mil. Kč bez 
DPH. Přičemž minimálně v rámci jedné realizace 
stavebních prací byla předmětem plnění i realizace 
kanalizace křížením s vodním tokem. 
a 
Profesní životopis technika či odborného pracovníka 

Vyhotovil (Doklad): 
Ing. Lukáš Horálek 

Dne: 28. 02. 2022 

ano 

Rozhodné údaje pro prokázání splnění této technické kvalifikace: 

Technik (odborný pracovník): 
jméno a příjmení: Ing. Jiří Nosek 
- délka praxe: 25 let 
- oprávnění - autorizace ČKAIT č. 0601763 v oboru vodního hospodářství a 

krajinného inženýrství (dle zákona č. 360/1992 Sb.), pro autorizovaného 
inženýra 

- účast na realizacích staveb: 
1. Kanalizace a ČOV Smržov, 45,99 mil. Kč bez DPH, 11/2018 – 06/2020;  
2. ČOV a kanalizace Lovčice, 58,91mil. Kč bez DPH, 06/2019 – 06/2021;  
3. Kanalizace a ČOV Smidary, 55,37 mil. Kč bez DPH, 11/2017 – 5/2019 

 

Profesní životopis ze dne 24. 02. 2022 

Technická 
kvalifikace dle 
ustanovení § 79 
odst. 2 písm. i) 
zákona 
 

Čestné prohlášení účastníka se seznamem techniků a 
odborných pracovníků obsahující  
min. 1 autorizovaného inženýra s min. 5 letou praxí v 
oboru odpovídajícímu předmětu této veřejné zakázky 
zaměřené na technologické zařízení staveb (tj. 
disponující autorizací v oboru technologické zařízení 
staveb dle zákona č. 360/1992 Sb.) s účastí minimálně 
na 2 realizacích staveb, jejichž součástí byla výstavba 
ČOV pro min. 200 EO (včetně technologické části) 
postavených za posledních 5 let před zahájením 
tohoto zadávacího řízení ve finančním objemu 
technologie ČOV v rámci každé stavby min. ve výši 1 
mil. Kč bez DPH. 
a 
Profesní životopis technika či odborného pracovníka 

Vyhotovil (Doklad): 
Ing. Lukáš Horálek 
Dne: 28. 02. 2022 ano 

Rozhodné údaje pro prokázání splnění této technické kvalifikace: 



        Veřejná zakázka: 

„KŘEŠICE – PSINICE, KANALIZACE A ČOV“ 

„KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY KŘEŠICE, KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY PSINICE“ 
 

 

  

Technik (odborný pracovník): 
jméno a příjmení: Ing. Monika Nováková 
délka praxe: 15 let  
- oprávnění - autorizace ČKAIT č. 0601436 v oboru technologická zařízení 
staveb (dle zákona č. 360/1992 Sb.), pro autorizovaného inženýra 
- účast na realizacích staveb:  
1. ČOV a kanalizace Lovčice – technologie ČOV 2,044 mil. Kč bez DPH,  
    06/2019 – 06/2021 
2. kanalizace a ČOV Smidary – technologie ČOV 3,96 mil. Kč bez DPH,  
    11/2017 – 5/2019 
 

- Profesní životopis ze dne 24. 02. 2022 
 

Čestné prohlášení účastníka se seznamem techniků a 
odborných pracovníků obsahující  
min. 1 specializovaný technický pracovník – geodet 
oprávněný k výkonu zeměměřičských činností 
disponující úředním oprávněním geodeta, vydaným 
Českým úřadem geodetickým a kartografickým, který 
může ověřovat výsledky zeměměřičských činností 
podle § 13 odst. 1, písm. a) a c) zákona č. 200/1994 Sb. 
a 
Profesní životopis technika či odborného pracovníka 

Vyhotovil (Doklad): 
Ing. Lukáš Horálek 
Dne: 28. 02. 2022 

Rozhodné údaje pro prokázání splnění této technické kvalifikace: 

Technik (odborný pracovník): 
jméno a příjmení: Ing. Miloš Měkota 
délka praxe: 27 let  
- úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřičských činností 
- Profesní životopis ze dne 24. 02. 2022 
 

Čestné prohlášení účastníka se seznamem techniků a 
odborných pracovníků obsahující  
min. 1 specializovaný technický pracovník, který bude 
technologem sváření plastů s praxí min. 3 roky a 
prokáže účast na min. dvou realizacích staveb 
zahrnujících výstavbu nové kanalizace, kde bylo 
prováděno svařování plastů. 
a 
Profesní životopis technika či odborného pracovníka 

Vyhotovil (Doklad): 
Ing. Lukáš Horálek 
Dne: 28. 02. 2022 

Rozhodné údaje pro prokázání splnění této technické kvalifikace: 

 

Technik (odborný pracovník): 
jméno a příjmení: Roman Vomáčka 
délka praxe: 6 let  
- certifikát způsobilosti technika svařování trubních systémů z plastů dle 
ČSN ISO 13100-1, číslo osvědčení: TO/2-21/011 

- účast na realizacích staveb:  
1. Kanalizace a ČOV Smržov, 45,99 mil. Kč bez DPH, 11/2018 – 06/2020;  
2. Kanalizace a ČOV Smidary, 55,37 mil. Kč bez DPH, 11/2017 – 05/2019 
 

Profesní životopis ze dne 12. 01. 2022 
 



        Veřejná zakázka: 

„KŘEŠICE – PSINICE, KANALIZACE A ČOV“ 

„KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY KŘEŠICE, KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY PSINICE“ 
 

 

  

Čestné prohlášení účastníka se seznamem techniků a 
odborných pracovníků obsahující  
min. 1 specializovaný technický pracovník, který bude 
odpovědný za kontrolu svařování s praxí min. 3 roky a 
prokáže účast na min. dvou realizacích staveb 
zahrnujících výstavbu nové kanalizace, kde bylo 
prováděno svařování plastů. 
a 
Profesní životopis technika či odborného pracovníka 
 

Vyhotovil (Doklad): 
Ing. Lukáš Horálek 
Dne: 28. 02. 2022 

Rozhodné údaje pro prokázání splnění této technické kvalifikace: 

 

Technik (odborný pracovník): 
jméno a příjmení: Ing. Aleš Hladík 
délka praxe: 6 let  
- osvědčení o odborné způsobilosti kontrolora k provádění vizuální kontroly 
svarů plynovodů z PE v souladu s OS 120/2014, číslo osvědčení: VIZ-
0526/2018 

- účast na realizacích staveb:  
1. ČOV a kanalizace Lovčice, 58,91mil. Kč bez DPH, 06/2019 – 06/2021;  
2. Kanalizace a ČOV Smidary, 55,37 mil. Kč bez DPH, 11/2017 – 5/2019 
 

Profesní životopis ze dne 24. 02. 2022 
 

Čestné prohlášení účastníka s přehledem 
průměrného ročního počtu zaměstnanců a počtu 
vedoucích zaměstnanců (nebo osob v obdobném 
postavení) za poslední 3 roky, a to v počtu min. 35 
osob zaměstnanců a min. 5 osob vedoucích 
zaměstnanců (nebo osob v obdobném postavení). 

Vyhotovil: 
Ing. Lukáš Horálek 
Dne: 28. 02. 2022 

Údaje o počtu zaměstnanců 
účastníka za poslední 3 roky (nebo 

osob v obdobném postavení) 

Údaje o počtu vedoucích 
zaměstnanců účastníka za poslední 

3 roky (nebo osob v obdobném 
postavení 

Rok Počet osob Rok Počet osob 

2019 155 2019 20 

2020 148 2020 20 

2021 136 2021 20 

 
Hodnotící komise konstatovala, že výše uvedený účastník Stavoka Kosice, a.s. prokázal 
splnění stanovené způsobilosti a kvalifikace v souladu se zákonem a Zadávací dokumentací 
k výše uvedené veřejné zakázce. 
 
 
 
 

ano 



        Veřejná zakázka: 

„KŘEŠICE – PSINICE, KANALIZACE A ČOV“ 

„KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY KŘEŠICE, KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY PSINICE“ 
 

 

  

3. POSOUZENÍ PŘIMĚŘENOSTI NABÍDKOVÉ CENY A DALŠÍCH PODMÍNEK 

SOUČINNOSTISTANOVENÝCH ZADAVATELEM ČI ZÁKONEM 

Posouzení přiměřenosti nabídkové ceny z hlediska 
ustanovení o mimořádně nízké nabídkové ceně dle 
ustanovení § 113 zákona 

Splnění / prokázání podmínky 

Celková nabídková cena účastníka 
(v Kč bez DPH): 

69 830 509,73 Kč bez DPH 

Nabídková cena tohoto účastníka 
zadávacího řízení nebyla posouzena 
jako mimořádně nízká ve smyslu § 

113 zákona 

 

Požadovaná podmínka součinnosti Zadávací dokumentace ve smyslu 
ustanovení § 104 odst. 1 písm. e) zákona 

Splnění / 
prokázání 
podmínky 

Krycí list nabídky účastníka vyplněný souladu se zadávacími podmínkami včetně 
identifikačních údajů a řádné uvedení hodnot stanovených hodnotících kritérií 

ano 

Soupisy stavebních prací a výkonů (poptávkové výkazy výměr) předmětu veřejné zakázky 
předložený účastníkem v jeho nabídce vyplněný v souladu se zadávacími podmínkami 

ano 

Harmonogram plnění veřejné zakázky vyhotovený a předložený účastníkem v jeho nabídce 
v souladu se zadávacími podmínkami 

ano 

Potvrzení o poskytnutí Jistoty ve výši 1 500 000,- Kč ano 

Čestné prohlášení se seznamem poddodavatelů (v případě, že účastník bude provádět plnění 
veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů) 

ano 

Doplnění návrhu Smlouvy o dílo v souladu s Přílohou č. 10 Zadávací dokumentace a 
předložení takto doplněného návrhu Smlouvy o dílo v nabídce účastníka 

ano 

 

Hodnotící komise konstatovala, že nabídka účastníka Stavoka Kosice, a.s. splňuje výše 
uvedené požadavky v souladu se zákonem a příslušnou Zadávací dokumentací k tomuto 
zadávacímu řízení a nabídková cena účastníka nebyla posouzena jako mimořádně nízká ve 
smyslu § 113 zákona. 
 
 

 


		2022-04-01T14:40:45+0200
	Jaromír Přibyl




